
  N. 1085

    

       Copia

ii tt tt àà ddii oo ll ff ee tt tt aa

del Reg.Gen.  

Provincia di Bari

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee DDiirriiggeennzziiaallee

Iscritta al n.   del 

Emessa ai sensi
degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/ 08/ 2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 
Locali);
degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/ 03/ 2001;
dello statuto Comunale;
del Regolamento di Contabilità;

                                  

CC MM
SET T ORE SOCIO-EDUCAT IVO

205 15/ 10/ 2013

www 

OGGETTO:

Procedura di s e lezione  per l’individuazione  di un s ogge tto  collaboratore  per la 
coprogettazione , organizzazione  e  ges tione  de i s ervizi di accoglienza, integrazione 
e  tute la rivolti ai Richiedenti as ilo , rifugiati e  umanitari (RARU) ne ll'ambito di un 
progetto territoriale  aderente  al S is tema di Protezione  per Richiedenti As ilo  e  
Rifugiati (SPRAR).
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.

-

-
-
-



IL DIRIGENTE

con deliberazione di Giunta Comunale n.64 del 07/10/2013 veniva incaricato il Dirigente del 
Settore Socio-Educativo di procedere all’affidamento della coprogettazione, organizzazione e 
gestione del servizio di accoglienza, integrazione rivolta ai richiedenti asilo, rifugiati e umanitari, 
nell’ambito del progetto S.P.R.A.R. del Comune di Molfetta;

Con Determinazione n.187 del 08/10/2013 il Dirigente del Settore Socio-educativo ha indetto 
procedura selettiva, da effettuarsi previa indagine esplorativa, finalizzata alla individuazione del 
soggetto partner a cui affidare la co-progettazione, organizzazione e gestione del servizio in 
parola;

La procedura di scelta del contraente dovrà svolgersi con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa ai asensi dell’art.83 del D.lgs 163/2006 secondo gli elementi di valutazione stabiliti 
nell’allegato n.1 del disciplinare di gara;

si rende necessario procedere alla nomina della commissione giudicatrice ai sensi dell’art.84 del 
D.Lgs 163/2206;

Nel rispetto della citata disposizione, si ritiene di dover nominare i componenti della citata 
commissione giudicatrice nelle persone di seguito riportate: 

Dott.ssa Marilina d’Abramo  - Presidente;

Dott.ssa Angela Pappagallo – Commissaria - Funzionario del Settore Socio-educativo ;

Dott.ssa Angela Panunzio – Commissaria – Funzionario del Settore Socio-educativo;

Sig. Saverio Amato: Segretario Verbalizzante;

Visto l’art.84 del D.Lgs 163/2006;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento comunale dei Contratti;

la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi degli artt. 107 e 192 
del T.U.EE.LL. del D.L.vo n. 267/2000;

1. Costituire la Commissione giudicatrice per l’affidamento del servizio in oggetto nelle 
persone dei Sigg.ri:

2. Dott.ssa Marilina d’Abramo  - Presidente;

3. Dott.ssa Angela Pappagallo – Commissaria - Funzionario del Settore Socio-educativo ;

4. Dott.ssa Angela Panunzio – Commissaria – Funzionario del Settore Socio-educativo;

5. Sig. Saverio Amato: Segretario Verbalizzante;  

6. Confermare Responsabile del Procedimento la dott.ssa Angela Pappagallo;

7. Trasmettere la presente determinazione al Sindaco, al Segretario Generale, al Dirigente del 
Settore Socio Educativo ed al Responsabile del Procedimento per quanto di competenza;

8. Dare atto che la presente determinazione non ha rilevanza contabile,

Il Responsabile del Procedimento
f.to Dott.ssa Angela Pappagallo

Il Dirigente del Settore Socio-educativo
f.to Dott.ssa Marilina d’Abramo

Premes s o  che :

Dato  atto  che :

Accertata

DETERMINA



COPIA

PUBBLICAZIONE

f.to
IL DIRIGENTE  
Dott.ssa Marilina d’Abramo

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO PRE GG.15 CONSECUTIVI 

DAL  __________ AL __________

IL SEGRETARIO GENERALE

f.to Dott. Carlo Casalino

Al Sig.Sindaco

Al Sig.Segretario Generale

Al___________________

Al __________________


	Page 1
	Page 2
	Page 3

